
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a oraz art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sońsk w drodze darowizny od osób fizycznych 
nieruchomości położonych w miejscowości Gąsocin, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 441/1, 
556/7, 556/13, 556/16 oraz 556/19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

 
 

Michał Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4624


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY GMINY SOŃSK z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T10:34:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




